
 
          
 

REFERAT 
 
Møte: LOKALT 

SAMARBEIDSUTVALG 
Til: Arne Moe, Celine Renard, Eva Håheim 

Pedersen, Gro Kristin L. Svingen, Helen 
Cuenoud, Hilde Enget, Janne Berit 
Mandelid, Astrid Enberget (for Mona 
Grindrud), Marit Steigre, Tine Reiten, Einar 
Bråten, Kari Hesselberg, Leif Erik 
Tobiasson, Kari Engen Sørensen, Knut 
Runar Knutsen (deler av møte) og Bitte 
Jørgensen. 

Møtedato: 20.11.2015 

Tidspunkt: 13-15 

Sted: Styrerommet 

Møteleder:  Eva Håheim Pedersen 

Referent: Bitte Jørgensen Forfall Eli Julton, Lars Tyldum, Mona Grindrud og 
Lis Berit Nerli 

  

 

Saksnr. Sak Ansvar/frist 

1.20.11.15 Referat fra 28.8.15 - godkjent 
 

 

 Velkommen til kommunalsjef i Øvre Eiker, Kari Hesselberg! 
 

 

2. 20.11.15 Områdeplan Psykisk helse og Rus. Områdeplanen og Notat om videre 
prosess i LSU ble presentert av klinikkdirektør Kirsten Hørte. 
Forslag til prosess for oppfølging av områdeplanens anbefalinger, ble 
vedtatt.  
Vedtak: Et arbeidsutvalg, ledet av avdelingssjef ved KDPS og med 
representasjon fra DPS, BUP og våre samarbeidskommuner, skal 
utarbeide en handlingsplan: 

o Hvordan områdeplanen bør følges opp og 
implementeres 

o Handlingsplanen skal også beskrive hvordan området 
barn og unge skal følges opp i henhold til føringer fra 
Vestre Viken HF 

 
Arbeidsutvalget skal avgi en statusrapport til LSU Kongsberg på 
junimøte (13.juni 2016). Sluttrapporten legges frem for LSU i møte 21. 
november 2016. 
Saksdokumentene fulgte innkallingen. 
 
Kommunene melder representanter til arbeidsgruppen (en fra hver 
kommune) til Mona Grindrud. Mona.grindrud@vestreviken.no  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mona 

 

 

Kommunal-

sjefer 

3. 20.11.15 Forslag til Handlingsplan LSU 2016 v/Eva Håheim Pedersen. Forslaget 
ble vedtatt og vil være sak på agendaen på LSU -møtene i 2016. 

AU 

4. 20.11.15 Informasjon om eksterne og interne retningslinjer/rutiner for KAD 
plassene ved Klinikk Kongsberg sykehus (fra 1.12.15) v/Bitte Jørgensen. 
Retningslinjen følger som vedlegg til referatet 

 

5. 20.11.15 Orientering om etablering av ”PUSTEROMMET” i sykehusets lokaler 
v/Espen Røste. 
 
”PUSTEROMMET” er et flott tiltak. Kan det integreres som et tilbud i 
pakkeforløp kreft? Prosjektgruppa tar med seg innspillet i det videre 
arbeidet. Det er også viktig at tilbudet blir kjent i alle kommunenes 
aktiviteter i forhold til oppfølging av kreftpasienter.  
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Vi ber her om at kommunene sender kontaktinformasjon til daglig 
leder for ”PUSTEROMMET”: Therese Feyling Haare.  
E-post: Therese.feyling.haare@vestreviken.no  
Elektronisk brosjyre er vedlagt referatet 

Alle 
 
 
 

6. 20.11.15 Oppfølging sak 5/30.4.15: Diabetesnettverket innspill til LSU ble 
presentert v/Bitte Jørgensen. Innspillene behandles videre i Fagrådet 
den 24.11.15 

Bitte 

7. 20.11.15 Informasjonsrunde 
Rollag: Opptatt med å dreie tjenestetilbudet fra døgn til 
dag/hjemmebasert omsorg. Har per i dag for mange sykehjemsplasser 
Kompetanseutviklingsprogram i regi av KS 
 
Flesberg: Står i krevende nedbemanningsprosess. Vurderer å legge ned 
sykehjemsplasser og dreie tjenestetilbudet 
 
Øvre Eiker: Utfordrende økonomi. Åpner nybygg med 36 plasser i april 
2016. Øker ikke senger totalt men utvider aktuelle tilbud. Får ny 
legevakt (LV) og boliger til utv.hemmede. Press på fastlegene. Ingen 
ledige plasser. Ny fastlegehjemmel i Vestfossen. 
Diskusjon om LV samarbeid er oppe igjen. Samarbeide med Kongsberg? 
Drammen? Modum? 
Kad-belegget svinger. God erfaring med ”Snu pasienten”-prosjekt i 
samarbeid med sykehuset. 
 
Kongsberg: Flyktningsituasjonen opptar mest. 150 plasser i Hvittingfoss 
er tatt i bruk. Forbereder det gamle høgskolebygget på Raumyr til å 
huse fra 300 til 1000 flyktninger. Rigger helsetjenesten rundt dette. 
Vurderer situasjonen fortløpende 
 
BUP-Kongsberg: Ny prioriteringsveileder endrer grensesnittet mellom 1. 
og 2. linjen. Presentasjon er vedlagt referatet. BUP v/Marit Steigre er på 
tilbudssiden til å besøke kommunene for orientering rundt veilederen. 
Marit.steigre@vestreviken.no Presentasjon vedlagt referatet  
 
Kongsberg sykehus: Avventer flyktingssituasjonen. Fagsjef helsefag 
(Knut Runar Knutsen) er sykehusets koordinator.  
 
DPS Kongsberg: Oppretter også en koordinator og tar i mot de 
henvisninger som evt. kommer 
 

 

8. 20.11.15 Informasjon fra kommunehelsesamarbeidet v/Kari Engen Sørensen  

K26 orienterer seg om flyktningssituasjonen i de enkelte kommunene. 

Rydder i mandatene til OSU og LSU 

Pilotprosjekt i Asker DPS. Spesialister ambulerer til tre kommuner, 

Røyken Hurum og Asker.    

 

Evt. Styringsgruppen for palliasjonsnettverket trenger et nytt medlem fra 
kommunene når Inger Johanne Flingtorp slutter. Kommunene tar en 
intern mailrunde og meld nytt medlem til Bitte 

Numedal og 
Kongsberg 

Neste møte: Mandag 1. februar 2016, kl 13-15. Styrerommet 
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